(CS) de 10% sobre o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço (FGTS) nos contratos administrativos, a
partir de 1º de janeiro de 2020, de acordo com o previsto no Art. 12 da Lei nº 13.932, de 11 de dezembro
de 2019.

 
2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
Com a revisão contratual o  valor mensal estimado do Contrato será  de R$ 334.998,30 (trezentos e
trinta e quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e trinta centavos), perfazendo o montante anual
de  R$  4.019.979,60 (quatro milhões, dezenove mil, novecentos e setenta e nove reais e sessenta
centavos), conforme planilha abaixo:

Item Especificação Qtde Salário
Unitário R$

Valor do
Posto R$

Valor
Mensal R$

Valor Anual
R$

1 Encarregado Geral 1 3.061,96 6.646,07 6.646,07 79.752,84

2 Assistente Administrativo-
Nível I 30 2.642,64 5.882,96 176.488,80 2.117.865,60